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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

درسوطنفروشی
 امیر خراســانی: »وقتی اینترنشــنال را در خانه روشــن می کنی داری به 

فرزندت پیام می دهی که به وطن فروشی بی اعتنا هستی.«
43سال
درلباسرزم

 محمد صرفی با انتشــار این 
تصویر نوشت: »این جوان که با 
لباس رزم در قبر برادر شــهید 
خــود خوابیــده، محمد باقری 
اســت. 43 پس از آن هم برای 
کشور و مردمش جنگید و پیکر 
خونینــی که در پرچــم ایران 
سربلندی  گواه  شــد،  پیچیده 

اوست.«
ملزوماتتأمینامنیت

 نویــد کمالی: »جنگ ترکیبی ۱۲ روزه ثابت کرد: تأمین امنیت مســتلزم 
ترکیب حفاظت اطلاعات با رویکردهای فعال ضداطلاعاتی است؛ یعنی فراتر 
رفتن از تدابیر سنتی و حرکت به  سوی کشف، مقابله و فروپاشی شبکه های 
جاسوســی و خرابکاری دشمن. تنها این تلفیق، ســاختار امنیتی کارآمد و 

پیش دستانه را تضمین می کند.«
چراازچاوشیعصبانیاند؟

ســیدعلی موسوی: »مزدوران خائن به وطن باید از چاوشی عصبانی باشند و 
به او حمله کنند! علاج او مارپیچ سکوتشان را شکست و عامل همبستگی و 

اتحاد ملی شد.«
مهمترینداراییدراینجنگ

 فاطمــه رایگانــی با انتشــار 
ایــن تصویــر نوشــت: »زندگی 
سلحشــورانه  به  نظرم یک چنین 
قابی ست. جنگ در آن انکار نشده؛ 
برعکس! کاملًا در میان اســت اما 
مقاومــت  دربرابــرش  زندگــی 

می کند. آدم هــا به جای تعلیق زندگی در روزهای جنگ، راهی برای با قوت 
زندگی کردن خودشــان و دیگران پیدا کرده اند. این اراده ها مهم ترین دارایی 

ما در این جنگ است.«
آتشبس،نهپایانجنگونهآغازصلح

 علــی مختارزاده: » آتش بس، نه پایان جنگ اســت و نــه آغاز صلح. تنها 
فرصتی ســت برای آن که برخی خرابی ها شمرده شــوند و برخی محاسبات 
دوباره مرور. اســرائیل اگر دوباره حماقت کند، با چیزهایی مواجه می شــود 
کــه نه در گزارش آمان آمده، نه در کابینه جنگ تصور شــده. ما هنوز حتی 

غافلگیری را از غلاف بیرون نکشیده ایم.«
کالایاسرائیلینمیفروشیم

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »یه مغازه 
رندوم تو ایرلند: نوشــته اینجا کالای اسرائیلی 

نمی فروشیم!«
همهچیزراباهمقاطینکنیم

 ســیدمحمد مرندی: »اگر به مزار شــهدای 
بهشــت زهرا )س( برویــد، می بینیــد کــه در 
آن شــهدای افغانســتانی در جنــگ تحمیلی 

آرمیده اند. اگر به مزار شــهدای مبارزه با داعش، القاعده و تکفیری های ناتو 
بروید، شــهدای افغانستانی را می بینید که اینجا هم دفن شده اند. خرابکار و 

مجرم را با افراد زحمتکش و قانونی یکی نبینید.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

موجگرمایشــدیدواســتثنایی
با اخیر روزهای اروپاطی درسراســر
سوی از بهداشتی گسترده هشدارهای
مقاماتچندینکشورهمراهشدهاست.

به گزارش ایســنا، ایتالیــا در گرم ترین 
ســاعات، کار کردن در فضای باز را در برخی 
مناطق ممنوع، فرانسه مدارس و بخشی از برج 

ایفل را تعطیل و اسپانیا نیز تأکید کرد که گرم ترین ماه ژوئن خود در تاریخ 
رکوردهای آب و هوائی را ثبت کرده است.

در پی واکنش اتحادیه های کارگری اسپانیا به مرگ یک کارگر ساختمانی 
در نزدیکی »بولونیا« در روز دوشنبه که آن را به گرما نسبت دادند، خطرات 
کار در فضای باز در دمای بسیار بالا مورد توجه ویژه قرار گرفت و در بارسلونا، 
مقامات در حال بررســی این موضوع هستند که آیا مرگ یک رفتگر در آخر 

هفته نیز به گرما مربوط بوده است یا خیر.
منابع خبری اعلام کردند ترکیه نیز همچنان با آتش سوزی های جنگلی 
دســت و پنجه نرم می کند که روز دوشنبه باعث تخلیه موقت حدود ۵۰هزار 
نفر در مناطق اطراف شــهر ازمیر، استان مانیسا و هاتای در جنوب شرق این 

کشور شد.
طبق گزارش »ســرویس تغییرات اقلیمی کوپرنیک اتحادیه اروپا«، اروپا 
سریع تر از ســایر قاره های جهان در حال گرم شدن است و دو برابر میانگین 
جهانی گرم می شــود و امواج گرمای شــدید در اوایل سال شروع می شوند و 

برای مدت طولانی تری ادامه می یابند.
به گزارش رویترز، کارشناسان در این منطقه تأکید دارند دمای بالاتر در 
دریای مدیترانه، معمولاً دماهای شدید را در مناطق خشکی تشدید می کند.

طبق گزارش شــرکت بیمه »ســوئیس ری«، گرمای شــدید سالانه تا 
4۸۰ هزار نفر را در سراسر جهان به کام مرگ می کشد که این رقم از مجموع 

تلفات ناشی از سیل، زلزله و طوفان بیشتر است.

  تعطیلی مدارس 
و محدودیت کاری
 با گرمای بی سابقه

اروپا

مقاماتبهداشتیژاپنمیگویند
در بهسیاهسرفه ابتلا مواردهفتگی
اینکشــوربهرکوردبالاییرسیده

است.
به گزارش ایســنا، مؤسســه امنیت 
سلامت ژاپن می گوید در طول یک هفته 
منتهی به ۲۲ ژوئن )۱۰ روز قبل(، ســه هزار و ۲۱۱ مورد ابتلا توسط 
مؤسسات پزشــکی در سراسر این کشور گزارش شده است. این رقم 
نســبت به هفته قبل تر، ۲4۱ مورد افزایش یافته و بالاترین میزان از 
زمان آغاز روش فعلی ثبت ســوابق در ســال ۲۰۱۸ است. همچنین 
تعداد موارد ابتلا در ســال جــاری )۲۰۲۵( به 3۵ هزار و ۸۱۰ مورد 

رسیده است.
بنابر گزارش ان اچ کی، در این فصل گزارش هایی از مرگ یا ابتلای 
شدید نوزادان، منتشر شده و طبق آمار رسمی، چهار نوزاد زیر چهار ماه 
در حداقل چهار اســتان تا پایان ژوئن جان خود را از دست داده اند. 
به علاوه گزارش هایی از عفونت هایی وجود دارد که شامل باکتری های 
مقاوم به دارو هستند. متخصصان اطفال از والدین می خواهند نوزادانی 

که دو ماهه شده اند را فوراً در برابر این بیماری واکسینه کنند.
سیاه ســرفه یک بیماری باکتریایی عفونی اســت کــه از علائم 
 آن سرفه شــدید و مداوم اســت. این بیماری می تواند برای نوزادان

تا 6 ماهگی کُشنده باشد.

شیوع 
سیاه سرفه

ژاپن

نظارت و مدیریت مدیرعاملســازمان
برتاکســیرانیشــهرتهراناظهارداشت:
تاکسیرانانمیتوانندباپرداختمبلغیبین
۱۵۰تا۲۰۰میلیونتومانصاحبیکدستگاه
تاکسیبرقیآیونشاســیبلندوباکیفیت

شوند.
شــادی مالکــی درباره آخریــن وضعیت روند 
واگذاری تاکســی های شاسی بلند، به پایگاه خبری 
شهر گفت: از چهارشــنبه ۱۱ تیرماه پرداخت وام 
خرید تاکســی های شاسی بلند آغاز شده به طوری 
که به منظور تسریع در روند پرداخت وام، متصدیان 
وام بانک شهر در سازمان تاکسیرانی مستقر شده اند.
مالکــی با بیان اینکه ۷۰۰ نفر از تاکســیرانان 
متقاضــی در گام اول به منظــور تکمیل مدارک 

و دریافــت وام به بانک فراخوان شــدند، افزود: با 
هماهنگــی پلیس راهور بعــد از واریز مبلغ، ظرف 
4۸ ساعت تاکسی ها پلاک گذاری می شوند و تا یک 
هفته بعد تاکسی شاسی بلند به راننده تحویل داده 
خواهد شد. بر اساس ساز و کار جدید، پول اسقاط از 
مبلغ خودرو کســر می شود و دیگر نیازی به اینکه 

راننده درگیر اسقاط بشود، نیست.
وی با بیــان اینکه یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون 
تومــان دولت و شــهرداری به اتفــاق یکدیگر به 
متقاضیان تســهیلات می دهنــد، ادامه داد: از کل 
قیمت خودرو، راننده با کمتر از ۲۰۰ میلیون آورده 

می تواند صاحب خودرو بشود.
مدیرعامــل ســازمان مدیریت و نظــارت بر 
تاکسیرانی با اشاره به مسیر استفاده از تاکسی های 

شاسی بلند گفت: این تاکسی ها در خطوط پرُمسافر 
مانند فرودگاه و پایانه ها )که تضمین درآمدی داشته 
باشــند( و بســتر اینترنتی مورد بهره برداری قرار 
می گیرد. در چیدمان کارشناسی شده، درآمد مکفی 
رانندگان این تاکسی ها با هدف تسهیل بازپرداخت 

وام ها در نظر گرفته شده است.
مالکی همچنین بیان داشــت: پلتفرم تاکسی 
برخط یا تاکسی شهر قبل از پایان تیرماه رونمایی 
خواهد شد و از تاکسی های آیون شاسی بلند در این 

بستر استفاده می شود.
وی با تأکید بر اینکه تاکســیرانان می توانند با 
پرداخت مبلغی بیــن ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان 
صاحب یک دســتگاه تاکســی آیون شاســی بلند 
باکیفیت بشوند، اظهار داشت: این تاکسی ها در حالت 

استاندارد با یکبار شارژ ۵۰۰ کیلومتر پیمایش دارند.
مدیرعامــل ســازمان مدیریت و نظــارت بر 
تاکســیرانی با اشــاره به راه اندازی 6 تعمیرگاه در 
پایتخت ویژه ماشــین های برقــی گفت: در چهار 
جهــت تهران تعمیرگاه های ویژه این امر راه اندازی 
شــده و در حال خدمت رســانی اســت. از همین 
 امروز این مراکز قابلیت خدمات رســانی به حداقل
۱۰۰ خودرو را روزانه دارند. زیرساخت های شارژ نیز 
 فراهم است و فقط در پایانه بعثت روزانه امکان شارژ  هزار
و ۲۰۰ خودرو وجود دارد. با توجه به پایانه های جدید 
در حال حاضر تا سقف بیش از چهار هزار دستگاه 
هیچ مشکل دیگری وجود ندارد. این در حالی است 
 که فعلًا تعداد تاکسی های برقی سطح شهر کمتر از 

دو هزار دستگاه است.

مطالبه نحوه برای قضا جلسهدســتگاه
خسارتواردشدهدرتجاوزرژیمصهیونیستی
باحضورمعاوناولقوهقضائیهدرستادحقوق

بشربرگزارشد.
بــه گزارش خبرگزاری میــزان، اصغر جهانگیر، 
سخنگوی دستگاه قضا و معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم قوه قضائیه، از برگزاری جلسه دستگاه 
قضا درباره نحوه مطالبه خسارت از رژیم جنایت کار 
صهیونیستی و دولت آمریکا به ریاست حجت الاسلام 
والمســلمین حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضائیه 

و حضور تعدادی از معاونان و کارشناســان مربوطه 
خبر داد و گفت: در این جلسه درباره انواع خسارت 
واردشده به جمهوری اسلامی ایران، اعم از خسارت 
مالی شامل منقول و غیرمنقول، و خسارات جانی که 
مردم عزیز کشورمان متحمل شدند، اعم از کسانی که 
به درجه رفیع شهادت نائل شدند و یا در حمله های 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیســتی مصدوم و مجروح 

شدند، تبادل نظر صورت گرفت.
سخنگوی دســتگاه قضا با تأکید به بهره گیری 
از ظرفیت هــای حقوقی داخلــی و بین المللی برای 

پیگیری حقوق مردم، اظهار داشــت: در این راستا 
مقرر شد جلسه ای برای تصمیم گیری و مستندسازی 
موضوع هایی که مربوط به خسارت ها است، با حضور 

معاونان محترم اول قوا برگزار شود.
وی بــا اشــاره بر لــزوم هماهنگــی بین قوا 
بــرای تســریع در روند جمع آوری مســتندات، 
افزود: براســاس مصوبات این جلسه، دستگاه های 
زیرمجموعه دولت که متحمل خســارت شده اند، 
نسبت به مستندسازی خسارت وارده با مسئولیت 
عالی ترین مقام مربوطه اقدام می کنند تا قوه قضائیه 

بتواند اقدام های بعدی را در دستور کار قرار دهد.
جهانگیر ادامه داد: برای ما مهم اســت که همه 
کســانی که خســارت دیدند، اعم از مردم عزیز یا 
خســارت دولتی، احصا شود؛ اما، چون تأمین دلیل 
و نحوه کارشناســی به بخش های مختلفی مربوط 
می شود، لازم اســت هماهنگی و هم افزایی لازم به 
سرعت در کمترین زمان بین قوای مختلف صورت 
گیرد تا با جمع آوری این مســتندات در وقت مقرر 
بتــوان اقدام هــای قانونی را علیه جنایــت کاران و 

متجاوزین به عمل آورد.

باحضورمعاوناولقوهقضائیهبرگزارشد

جلسه دستگاه قضا برای نحوه مطالبه خسارت واردشده
 در تجاوز رژیم صهیونیستی

هشدار پلیس فتا درباره خطرات بازی های رایانه ای برای کودکان

رئیسکلدادگستریاستانتهرانازفراهمشدنمقدماتآزادی
۱4۵نفراززندانیــانمرتبطبامحکومیتهایمالیازجملهمهریه،
دیهوردمالدرراستایپویش»بهعشقامامحسین)ع(میبخشم«

خبرداد.
به گزارش خبرگزاری میزان ، علی القاصی از فراهم شدن مقدمات آزادی 
۱4۵ نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت های مالی از جمله مهریه، دیه و رد 
مال در راستای پویش »به عشق امام حسین )ع( می بخشم« خبر داد و گفت: 
با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضائیه مبنی بر مساعدت به زندانیان در قالب 
پویش »به عشــق امام حسین )ع( می بخشم« بررسی وضعیت زندانیان واجد 

شرایط در دستور کار قرار گرفت.
القاصی خاطرنشــان کرد: در همین راســتا و از ابتدای ماه محرم تا روز 
جاری با مساعدت خیرین و نیکوکاران، ستاد دیه، انجمن حمایت از زندانیان، 
اوقاف و گروه های جهادی، مقدمات آزادی و بازگشت به آغوش خانواده ۱4۵ 
نفر از زندانیان مرتبط با محکومیت های مالی اعم از مهریه، دیه و رد مال در 

قالب پویش »به عشق امام حسین )ع( می بخشم« فراهم شد.
وی با اشاره به تلاش قضات ناظر مستقر در زندان ها و اعضای شورا های 
حل اختلاف در جهت اخذ رضایت شــکات زندانیــان مذکور عنوان کرد: با 
تلاش های صورت گرفته، خوشــبختانه شــکات مرتبط بــا پرونده های این 
اشــخاص از بخشــی از حقوق خود گذشــت کرده و به آزادی این زندانیان 

مساعدت کردند.
رئیس کل دادگســتری اســتان تهــران همچنین از آزادی ســه نفر از 
محکومان مالی ندامتگاه اوین با مســاعدت خیرین که در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به این زندان اعضای خانواده آنها به شهادت رسیده بودند، خبر 
داد و گفت: متأسفانه در جریان حمله رژیم جنایتکار صهیونیستی به ندامتگاه 
اوین، اعضای خانواده ســه نفر از محکومان مالی که در سالن ملاقات حضور 
داشــتند، به شــهادت رســیدند و خیرین پس از اطلاع از این موضوع و در 
راستای پویش »به عشــق امام حسین )ع( می بخشم« با مساعدت های خود 

منجر به آزادی این اشخاص از زندان شدند.

آزادی ۱۴۵ نفر از محکومان مالی استان تهران 
در پویش »به عشق امام حسین )ع( می بخشم«

مدیرعاملسازمانتاکسیرانیتهران:

تاکسیرانان با کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان یک هفته ای صاحب تاکسی برقی می شوند

معاوناجتماعیپلیــسفتافراجا،چند
را کودکان بــرای رایانهای بازیهای تهدید

تشریحکرد.
بازی هــای رایانه ای آنلاین، امــروزه به یکی از 
مهم ترین سرگرمی های کودکان و نوجوانان تبدیل 
شده اند. این بازی ها به قدری جذابیت دارند که اکثر 
والدین نمی توانند در مقابل خواســته کودکانشان 
مقابله کنند و مجبور می شوند به اکراه تلفن همراه 
یا رایانه های خــود را برای مدت طولانی در اختیار 
فرزاندانشــان قرار دهنــد؛ در حالی که این بازی ها 
علاوه بر ســرگرم کننده بودن می توانند آسیب هایی 

نیز به همراه داشته باشند.
در همین راستا، ســرهنگ جواد مختاررضایی 
معــاون اجتماعی پلیس فتا فراجا به ایســنا گفت: 
بازی هــای رایانه ای نیز مانند هر محیط دیگری در 
فضای مجازی، می توانــد برای کودکان و نوجوانان 
آســیب زا باشد به همین دلیل والدین باید به رفتار 

کودکان خود در این فضاها، نظارت کنند.
مختاررضایی با اشاره به اولین آسیب بازی های 
اینترنتی افزود: آشنا شــدن با افراد غریبه، از جمله 
مهم ترین آسیب هایی است که این بازی ها می توانند 
برای کودکان داشته باشد. اکثر این بازی های آنلاین، 
محیطی برای ارتباط برقرار کردن کاربران با یکدیگر 
دارنــد یعنی کاربران به راحتی می توانند با ســایر 
بازیکنــان چت کنند. در حالی  که بیشــتر کاربران 

این بازی ها نوجوانان و کودکان هســتند، اما ممکن 
اســت افراد بزرگسالی با نیت های مختلف وارد این 

بازی ها شوند.
وی ادامه داد: در واقع بزرگسالان خود را نوجوان 
معرفی کرده و با سایر کودکان ارتباط برقرار می کنند. 
این افراد با ایجاد دوستی های مجازی، اعتماد کودکان 
را جلب کرده و ممکن است از آنها تقاضاهای مختلف 
کنند. مثلًا ممکن اســت از آنها عکس یا اطلاعات 
شخصی بخواهند سپس آنها را تهدید به افشای این 
اطلاعات کنند و از این طریق دست به اخاذی بزنند.

معاون اجتماعــی پلیس فتا گفت: مدتی پیش 
پرونده ای در پلیس فتا تشکیل شد که در آن کودکی 
در بازی پابجی، دچار همین مشکل شده بود که این 
اقدامات باعث خراب شــدن روحیه کودک و ایجاد 

دردسر برای والدین آنها می شود.
مختاررضایی با اشــاره به دومین آســیب این 
بازی ها ادامه داد: دومین آســیب این بازی ها برای 
کودکان، فضای خشــنی است که این بازی ها دارند 
که باعث ایجاد حس خشــونت بیشتر در کودکان 
می شود. همچنین این صحنه های خشونت بار برای 
این سنین از کودکان مناسب نیست و باعث ایجاد 
گره های ذهنی می شود. ما پرونده ای داشتیم که چند 
 GTA دانش آموز بر اســاس صحنه هایی که در بازی
دیده بودند، به یکی دیگر از دانش آموزان حمله کرده 

و او را مجروح کردند.

وی با اشــاره به ســومین آســیب این بازی ها 
بیان داشــت: رقابت منفی که در این بازی ها مثل 
کال آف دیوتــی در بین کــودکان و نوجوانان ایجاد 
می شــود نیز از آثــار منفی این بازی هاســت. این 
رقابت های ناسالم باعث ایجاد حس استرس، نگرانی، 
گوشه گیری و غیره می شود که در بلندمدت می تواند 
به ارتباط کودک با سایر کودکان و خانواده آسیب  زده 
و حتی تحصیل کودکان را نیز با مشکل مواجه کند.
معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: چهارمین آسیب 
این بازی ها، اعتیادی است که در افراد کم سن ایجاد 
می کنــد. کودکان و نوجوانان از لحاظ شــخصیتی 
ویژگی هایی دارند که باعث می شود خیلی زود به افراد 
یا بازی ها وابســته شوند به همین دلیل این بازی ها 
که جذابیت های زیادی نیز دارند؛ باعث ایجاد اعتیاد 
می شوند که در آینده کودک را دچار کم خوابی، افت 

تحصیلی، پرخاشگری و غیره می کند.
کلاهبرداری های مالی در بازی های اینترنتی

مختاررضایی با اشــاره به اینکه در این بازی ها 
ممکن اســت کلاهبرداری مالی نیز رخ دهد، اظهار 
داشت: پنجمین آســیب این بازی ها، سوءاستفاده 
مالی اســت. ما هر روز در پلیس فتا پرونده هایی در 
این باره داریم که افراد ادعای فروش اکانت حرفه ای 
یا امتیاز و سکه بازی را دارند؛ در حالی  که این اتفاق 
رخ نمی دهد. مثلًا پرونده ای داشــتیم که دختری 
بــرای خرید جم پول پرداخت کرده بود اما هم جم 

را دریافت نکــرد و هم هزینه ای که پرداخت کرده 
بود بازنگشــت، همچنین تمــام اطلاعات بازی اش 

نیز پاک شد.
وی با اشاره به اینکه هر گونه خرید اینترنتی باید 
از ســایت های معتبر انجام شود، ادامه داد: علاوه بر 
این ممکن است لینک های آلوده ای برای فرد ارسال 
شود که در آن ادعا کرده اند که »برای دریافت جم یا 
سکه رایگان روی لینک کلیک کنید« که این مسئله 
نیز می تواند فیشینگ باشد و حساب بانکی افراد را با 

نصب برنامه های آلوده خالی کند.
خانواده ها مراقب باشند

معــاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشــاره به 
اینکــه والدین باید مراقــب بازی هایی که کودکان 
انجــام می دهند، باشــند، گفــت: تولیدکنندگان 
بازی ها، رده سنی مناسب هر بازی را روی جلد آن 
یا در فروشگاه های معتبر نرم افزاری درج می کنند؛ 
والدین نیز بر همین اســاس بایــد بازی ها را برای 
کودکان خریداری کنند. علاوه بر این برخی سایت ها 
مثل »www.esraa.ir« و »کدومو« توضیحاتی درباره 
بازی ها ارائه می کنند که ســطح خشــونت بازی را 

مشخص می کند.
مختاررضایی به والدین توصیه کرد که بهتر است 
برای کودکان بازی های فکری و حرکتی تهیه شود 
که به رشــد ذهنی و سلامتی جسمی کودکان نیز 

کمک می کند.

سرکلانتردومپلیسپیشــگیریپایتختازدستگیرییک
زورگیردرمحلهچیتگرخبردادوگفت:اینمتهمازیکشهروند

۱3۰میلیونریالسرقتکردهبود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سرهنگ محمد افشار اظهار داشت: در 
پی شــکایت یکی از شــهروندان درباره وقوع سرقت و زورگیری، تیمی از 
مأموران کلانتری ۱۸۱ چیتگر برای شناسایی و دستگیری سارق وارد عمل 
شدند. در بررسی های انجام شده و با استناد به چهره و مشخصات ظاهری 
متهم، وی توسط مأموران شناسایی شد و پس از انجام تحقیقات گسترده، 

مخفیگاه متهم نیز در همان محدوده چیتگر شناسایی گردید.
افشــار افزود: با هماهنگــی مرجع قضائی و دریافت دســتور ورود به 
مخفیــگاه، تیم عملیاتی به محل اعزام شــد و در یــک عملیات ضربتی، 
متهم دستگیر و اموال مسروقه از محل کشف شد. همچنین در بازرسی از 
مخفیگاه متهم، مبلغ ۱3۰ میلیون ریال وجه نقد که از مالباخته به سرقت 
رفته بود کشف و پس از صورت جلسه، در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
وی ادامــه داد: متهم در بازجویی ها به ارتــکاب ۱۲ فقره زورگیری و 
ســرقت از شهروندان در این محدوده اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده، 

تحویل دادسرا شد.

اتباع دستفروش از مترو طرد می شوند
و مدیرعاملشرکتســاماندهیصنایع
مشاغلشهرتهرانازساماندهیدستفروشان
پایتختبااولویتمتــرویتهرانخبردادو
اعلامکرد:اتباعدســتفروشازمترووسطح

شهرطردمیشوند.
مجتبی اقوامی پناه با اشــاره به طرح ساماندهی 
دستفروشان در تهران، به خبرگزاری تسنیم گفت: 
طبق نامه ای که به مدیرعامل شرکت متروی تهران 
زدیم، مقرر شد دستفروشان اتباع خارجی که حدود 
3۰۰ تا 4۰۰ نفر از مجموع حدود سه هزار دستفروش 
مترو را شامل می شوند، اجازه فعالیت نداشته باشند.

اقوامی پناه با بیان اینکه تفاوتی ندارد که این افراد، 
اتباع مجاز هستند یا غیرمجاز، ادامه داد: تحقق این 
امر با کنترل ورود آن ها از گیت های مترو امکان پذیر 
اســت و در حال حاضر نیز تغییرات محسوسی در 

همین راستا ایجاد شده است.
وی افزود: در گام دوم برنامه ســاماندهی، مقرر 
شده است سایر دستفروشان مترو که پیش تر شناسایی 
شــده اند، در قالب گروه های ۵۰۰ نفره، در جلسات 
آموزشــی شــرکت کنند. این آموزش ها با همکاری 

آموزشگاه های فنی و حرفه ای برگزار خواهد شد. در 
کنار آن، تفاهم نامه ای نیز با »صندوق کارآفرینی امید« 
به امضا رسیده که براساس آن، تسهیلاتی به این افراد 
تعلق خواهد گرفت. هدف این است که دستفروشان 
با یادگیری مهارت و دریافت تســهیلات، از رسته ی 

دستفروشی خارج شده و صاحب کسب وکار شوند.
مدیرعامل شــرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر تهران اظهار داشت: برای افرادی هم که تمایل 
دارند همچنان در زمینه فروش فعالیت کنند، بازارهای 
فاخری تدارک دیده شده تا فعالیت شان را از مترو و 
ســطح شهر به این بازارها منتقل کنند. با این حال، 
اولویت اصلی ما ساماندهی دستفروشان مترو است.

اقوامی پناه درباره اینکه برنامه طراحی شــده تا 
چه حد قابلیت اجرا دارد و چقدر واقع بینانه اســت، 
گفت: در تمام دنیا دستفروشی وجود دارد؛ ما نیز با 
دیدگاه ایده آل گرایانه یا رویکرد »سنگ بزرگ علامت 
نزدن است« وارد عمل نشده ایم. هدف ما ورود به این 
مسئله اســت تا بتوانیم در گام اول اتباع خارجی از 
عرصه دستفروشی مترو که حدود ۱۰ درصد از مجموع 

دستفروشان مترو را شامل می شوند، حذف کنیم.

وی افــزود: در مرحلــه بعــد، تــلاش داریــم 
حــدود 3۰ درصد دیگر از افــراد غیراتباع را چه از 
طریق مهارت آمــوزی، چه با هدایت بــه بازارهای 
فاخر ســاماندهی کرده و از فضای مترو خارج کنیم 

اما در این مسیر، رویکرد ما سلبی نیست.
اقوامی پناه تصریح کرد: نظر شهردار تهران این 
است که با استفاده از اقدامات ایجابی، برای این افراد 
دوره های آموزشــی برگزار کنیم و کارهای فرهنگی 
مســتمر به  صورت دوره ای )مثلًا هر شش ماه( انجام 
دهیم تــا بتوانیم آن ها را متقاعد کنیم به ســمت 

حرفه های مهارتی حرکت کنند.
مدیرعامل شــرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شــهر تهران تصریح کرد: با وجــود اولویت دادن به 
رویکردهــای فرهنگی و حمایتــی، در برخی موارد 
ناچار به برخورد سلبی هستیم مانند برخورد با اتباع 
کــه مجبور به طرد آنها هســتیم و در این برخورد 
مصمم و جدی هســتیم، علاوه بر ایــن با مافیا هم 
برخورد می کنیم که آنها را شناسایی کرده ایم و طی 
هماهنگی با برخی ارگان ها مانند نیروی انتظامی با 

آنها برخورد می کنیم

برگزاری پویش »به عشق حسین )ع(« با هدف جذب حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین
معاونتوسعهمشارکتهایمردمیکمیته
امدادامامخمینــی)ره(ازبرگزاریپویش»به
عشقحسین)ع(«باهدفجذبحامیانطرح

اکرامایتامومحسنینخبرداد.
به گــزارش کمیته امــداد امام خمینــی)ره(، 
حبیب اله آســوده اظهار داشــت: مــردم نیکوکار به 
منظور پیوســتن به طــرح اکرام ایتام و محســنین 
می توانند عدد یــک را به سرشــماره 3۰۰۰3333 
ارســال کنند. آســوده گفــت: همچنیــن ثبت نام 

 حامیان طرح اکرام از طریق ســایت اکرام به آدرس
 Ekram.emdad.ir انجــام می شــود. وی افزود: بازوی 
»حامی باش« در پیام رســان بله نیز به همین منظور 

پیش بینی شده است.
پیش از این معاون توسعه مشارکت های مردمی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( از برگزاری طرح اطعام 

و احسان حسینی در محرم و صفر خبر داده بود.
آشپزخانه های طرح اطعام حسینی در ایام عزاداری 
امام حســین)ع( اقدام به طبخ غذای گرم و توزیع در 

میان خانواده های نیازمند می کنند و در طرح احسان 
حســینی، کمک های مردمی در قالب اقلام خوراکی 
و بســته های غذایی در اختیــار خانواده های محروم 
قرار می گیرد. مردم نیکوکار می توانند با شماره گیری 
#۱۲* به صورت ملی یا #۸۸۷۷* به صورت استانی، 
کمک های خود را به دســت نیازمندان برســانند و 
شماره کارت 6۰3۷99۷9۰۰۰۰4۰۲۰ نیز به منظور 
جمع آوری نذورات مردمی در طرح اطعام و احســان 

حسینی پیش بینی شده است.

آغاز پویش ملی »خانه ات آباد« برای بازسازی خانه های آسیب دیده در حملات رژیم صهیونی
رئیسســازمانداوطلبانهلالاحمر
گفت:جمعیــتهلالاحمرباهدفکمک
بهترمیموبازســازیواحدهایمسکونی
آســیبدیدهازحمــلاتاخیــررژیم
آباد« »خانهات ملی پویش صهیونیستی،

راراهاندازیکرد.
بــه گزارش ســازمان داوطلبــان جمعیت 
هلال احمر، محمدجواد عزتی وظیفه خواه با اشاره 
به استقبال گسترده مردم، خیرین و حامیان از 
این حرکت نوع دوستانه و خیرخواهانه افزود: این 
پویش در پاســخ به درخواست های مکرر مردم 
نوع دوســت و خیرین نیک اندیش کشور برای 
ایجاد بستری جهت جمع آوری کمک های نقدی 
به خانواده های آسیب دیده از جنگ ۱۲ روزه شکل 

گرفته است.
عزتی اظهار داشت: هموطنان عزیز همواره 

در صحنه های مختلف یاری گر یکدیگر بوده اند و 
امروز نیز با راه اندازی این پویش، فرصت دوباره ای 
برای همدلی و بازسازی خانه هایی فراهم  شده 
که در اثر جنگ ۱۲ روزه ویران شــده اند. تمامی 
مبالغ جمع آوری شــده در ایــن پویش ملی به 
طور شــفاف و مستقیم برای احداث و بازسازی 
منازل آســیب دیده صرف خواهد شــد. از همه 
مردم نیکوکار، خیرین حقیقی و حقوقی دعوت 
می کنیم تا در این پویش ملی ســهیم شوند و 
بار دیگر همبستگی مثال زدنی ملت ایران را به 

نمایش بگذارند.
وی با اعلام شماره حساب ها برای جمع آوری 
کمک های نقــدی، ادامه داد: هموطنان گرامی 
می تواننــد کمک های نقدی خــود را از طریق 
حســاب جمعیت هلال احمر نزد بانک مرکزی 
شماره  شــماره 4۱۰۱۰34۷4۱99999۸،  به 

کارت 636۷9۵۷۰۷۸۷۵۸336 و شــماره شبا 
 IR۷۰۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۰34۷4۱99999۸
و همچنیــن حســاب این جمعیــت نزد بانک 
ملــی بــه شــماره 99999 با شــماره کارت 
شــبا  شــماره  و   6۰3۷99۷۵44999999
یا  و   IR۷۷۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱99999999۰۰3
از طریق شماره گیری کد دستوری 3#*۱۱۲* 

واریز کرده و به این پویش ملی بپیوندند.
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
بیان داشــت: پویش »خانه ات آباد« تا تکمیل 
فرآیند بازسازی واحدهای مسکونی آسیب دیده 
از جنــگ تحمیلی دوم ادامه خواهد داشــت و 
جمعیت هلال احمــر امانتدار و نماینده تمامی 
مشــارکت کنندگان، برای نظارت بر هزینه کرد 
کمک های نقدی جمع آوری شــده در راستای 

موضوع پویش است.

معاونحملونقلشــهرداریتهــرانازورود۸۵دســتگاه
اتوبوسبرقیازمحلقراردادچیــنبهتهرانخبردادواعلامکرد:
تادوهفتهآینده۱۱۶دستگاهاتوبوسدیگرنیزواردتهرانمیشود.

محسن هرمزی در مورد آخرین وضعیت ورود اتوبوس های برقی به ایران، 
 به ایســنا گفت: ۱۵۱ دستگاه اتوبوس برقی ترخیص  شــده و تاکنون حدود
۸۵ دستگاه به تهران رســیده است و براساس برنامه ریزی های صورت گرفته 
این عدد تا آخر هفته به ۱۰۰ دســتگاه می رسد. هرمزی با بیان ۵۰ دستگاه 
اتوبوس برقی نیز در حال تخلیه است، افزود: در کل در این مدت ۲۰۱ دستگاه 
اتوبوس برقی به بندر عباس رســیده که حدود ۸۵ دستگاه به تهران رسیده 
است. ۱۰۱ دستگاه اتوبوس نیز تا دو هفته آینده وارد تهران می شود. وی در 
مورد ســرانجام واگذاری تاکسی های برقی وارد  شده از کشور چین نیز با بیان 
اینکه فرآیند واگذاری تاکسی ها شروع شده و متقاضیان می توانند به سازمان 
تاکسیرانی مراجعه کنند، گفت: نماینده بانک شهر نیز در سازمان تاکسیرانی 
مستقر شده و متقاضیان برای ارائه مدارک نیازی به مراجعه حضوری ندارند و 
در همان مکان می توانند با معرفی ضامن کارهای خود را انجام دهند و پلیس 

نیز برای انجام کارهای تعویض پلاک هماهنگ است.

معاونشهردارخبرداد

ورود ۱۱۶ اتوبوس  برقی جدید به پایتخت 
تا دو هفته آتی

تمامــیمیادینوبازارهایمیوهوترهبارشــهرداریتهراندر
روزهایتاسوعاوعاشورایحسینیتعطیلاست.

براســاس اطلاعیه روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار 
شــهرداری تهران، تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 
در روزهای تاسوعا و عاشــورای حسینی تعطیل است. در این اطلاعیه آمده 
است: روز شنبه مورخه ۱4 تیرماه مصادف با تاسوعای حسینی تمامی میادین 
و بازارها تعطیل هســتند. همچنین روز یکشنبه مورخه ۱۵ تیرماه مصادف 
با عاشــورای حســینی نیز تمامی میادین و بازارها تعطیل است. شهروندان 
می توانند خریدهای آخر هفته خود را در روز پنجشنبه ۱۲ تیرماه از ساعت ۸ 
صبح تا ۱3 ظهر و از سال ۱۵ بعدازظهر تا ۲۰ شب و در روز جمعه ۱3 تیرماه 

از ساعت ۸ صبح تا ۱3 ظهر انجام دهند.

تعطیلی میادین میوه و تره بار شهرداری تهران 
در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی

زمانبرگزاریآزمونصدورپروانهتأسیسدفترخدماتالکترونیک
قضائیسال۱4۰4از۲۷تیرماهبهسوممردادماهتغییریافت.

به گزارش خبرگزاری میزان، مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه در 
رابطه با زمان برگزاری آزمون صدور پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک 
قضائی ســال ۱4۰4 اعــلام کرد: به اطلاع متقاضیانی کــه در آزمون صدور 
پروانه تأسیس دفتر خدمات الکترونیک قضائی سال ۱4۰4 ثبت نام کرده اند 
می رساند، با توجه به هماهنگی های صورت گرفته زمان برگزاری این آزمون از 
صبح روز جمعه ۱4۰4/۰4/۲۷ به صبح روز جمعه ۱4۰4/۰۵/۰3 تغییر یافت.

در ضمن اطلاعات تکمیلی آزمون مذکور، تاریخ پرینت کارت شــرکت 
در آزمون و محل رفع نقص کارت، در روز دوشــنبه ۱4۰4/۰4/3۰ از درگاه 

سازمان سنجش به نشانی sanjesh.org اطلاع رسانی خواهد شد.

تغییر زمان برگزاری آزمون صدور پروانه
 تأسیس دفتر خدمات الکترونیک قضائی سال ۱۴۰۴

فرماندهانتظاميشهرستانصومعهســراگفت:۱۱نفرازافراد
فریبخوردهکهدرراســتايهمکاريبارژیمصهیونیســتيدر
اقدامبهتشــویشاذهانعموميميکردند، شبکههاياجتماعي

توسطپلیسدستگیرشدند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ جعفر عدلــی مژدهی اظهار 
داشــت: در پي انتشــار مطالبي در فضاي مجازي مبني بر تشــویش اذهان 
عمومی بررســي موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. برابر 
بررسي هاي به عمل آمده توسط کارشناسان پلیس  امنیت عمومي شهرستان 

صومعه سرا، هویت و محل اختفاء عاملان این پرونده ها مشخص شد.
وی افــزود: برابر هماهنگي قضایي به عمــل آمده متهمان در اقدام های 
ضربتي متعدد توســط پلیــس در بخش هاي طاهر گوراب، کســماء، ضیابر، 
تولمشهر و بخش مرکزي شهرســتان صومعه سرا دستگیر و به مقر انتظامي 

منتقل و براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند.

دستگیري ۱۱ نفر از عاملان تشویش اذهان عمومي 
در صومعه سرا

زورگیر چیتگر دستگیر شد


